
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 134,277,262 128,110,240 6,167,022

총무과 60,740 49,120 11,620

500 보조금 60,740 49,120 11,620

510 국고보조금등 3,000 2,000 1,000

511 국고보조금등 3,000 2,000 1,000

511-01 국고보조금 3,000 2,000 1,000

○북한이탈주민 지역협의회 운영 3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 57,740 47,120 10,620

521 시ㆍ도비보조금등 57,740 47,120 10,620

521-01 시ㆍ도비보조금등 57,740 47,120 10,620

○북한이탈주민 정착지원 우수시책사업(성립전)

10,620 0 10,62010,620,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

교육지원과 511,760 257,000 254,760

500 보조금 451,760 197,000 254,760

510 국고보조금등 22,860 0 22,860

511 국고보조금등 22,860 0 22,860

511-01 국고보조금 22,860 0 22,860

○성인문해교육기관 지원(7개 기관) 22,860 0 22,86022,860,000원

520 시ㆍ도비보조금등 428,900 197,000 231,900

521 시ㆍ도비보조금등 428,900 197,000 231,900

521-01 시ㆍ도비보조금등 428,900 197,000 231,900

○교육국제화특구 역량강화사업(성립전포함) 231,900 0 231,900231,900,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

문화체육과 1,306,961 1,010,151 296,810

200 세외수입 316,107 279,597 36,510

210 경상적세외수입 295,607 259,097 36,510

212 사용료수입 295,607 259,097 36,510

212-08 기타사용료 295,607 259,097 36,510

○생활문화센터 강좌 수강료 2,160 0 2,160

○용담공원 축구장 사용료 34,350 0 34,350

2,160,000원

34,350,000원

500 보조금 990,854 730,554 260,300

510 국고보조금등 410,012 247,912 162,100

511 국고보조금등 410,012 247,912 162,100

511-01 국고보조금 393,012 247,912 145,100

○관광안내체계구축 0 17,000 △17,000

○국민체력100 사업(성립전) 162,100 0 162,100

경정 0원

162,100,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 17,000 0 17,000

○관광안내체계구축 17,000 0 17,00017,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 580,842 482,642 98,200

521 시ㆍ도비보조금등 580,842 482,642 98,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 580,842 482,642 98,200

○직장운동경기부 운영 200,000 100,000 100,000

○군구생활체육회운영지원 10,440 12,240 △1,800

경정 200,000,000원

경정 10,440,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무1과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 111 보통세 (단위:천원)

세무1과 113,220,000 107,626,000 5,594,000

100 지방세수입 113,220,000 107,626,000 5,594,000

110 지방세 113,220,000 107,626,000 5,594,000

111 보통세 113,220,000 107,626,000 5,594,000

111-04 재산세 91,795,000 86,201,000 5,594,000

○재산세 91,795,000 86,201,000 5,594,000경정 91,795,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

민원지적과 599,922 590,090 9,832

500 보조금 135,911 126,079 9,832

510 국고보조금등 125,911 126,079 △168

511 국고보조금등 125,911 126,079 △168

511-01 국고보조금 125,911 126,079 △168

○여권사무지원 28,993 29,161 △168경정 28,993,000원

520 시ㆍ도비보조금등 10,000 0 10,000

521 시ㆍ도비보조금등 10,000 0 10,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,000 0 10,000

○시관리도로 도로명주소 안내시설 설치 10,000 0 10,00010,000,000원


